Et non admi
 sequi se mli
 et iacobum et
 fratrem iaco
 mūt in domo
 sinagoga et vi
 multum et sicut
 iulantes mult
 ingressus ait i
 Quod etiam in
 raris. puella n
 tua. h dormit
 debant eum
 cū dñs ommbu
 mie patrem et r
 puelle et qui sec
 et ingrediunt v
 ella erat iacens
 nens manum p
 ait illi thabit
 quod est inter
 Puella tibi dico
 Et confestim su
 Puella et ambul
 erat autem ann
 xii. et obscuro
 stupore maximo
 precepit illis vel
 ter ut nemo id sc
 Et iussit illi dare
 ducare.

ms vnde sequit
 dñs et mox a s; do
 dñs filia tua mortua
 sed dormit ytram qz
 ta est vbiomichi do
 mibus enim mortua
 tunc deo dormiebat
 vnde et caro restit
 pte: pñōtā obtinū
 mī dubitē dormie
theo. **Per** idem
 pñōtā aliquid facere
 sicut dñs pñōtā e
 et iac miraculosum e
 do. **Ita** ergo verbi
 dñi multū me. meri
 gñ qui potestiam rel
 num viderent. **Unde**
theo. **Vel** ut ostē
 omīs secum esse sin

Quæ in omes. Ninos etiam in pōicationem di-
 scipulos mitte. qm̄ duo sunt p̄cepta caritatis dei vi-
 delice amor & proximi. & simul q̄ inter duos cari-
 tas haberi non potest. Per hoc ergo nobis innuit
 quia qui caritatem erga alterz nō habet. p̄dicatois
 officium suscipere nullatenus debet. Sequit̄. Et p̄ce-
 pit eis ne quid tollerent in via nisi virgam tm̄. non
 p̄ non pa. nō in zona es. sed cala. san. & ne idue. du-
 cunias. **Meda** Tanta em̄ p̄dicatois in deo. debet
 esse fiducia vt p̄ntis vite sumptus q̄uis nō p̄uide
 at. tū hos sibi non desse certissime sciat. ne dū mēs
 curā occupat ad temporalia minus alijs p̄uideat eter-
 nis. **Enf.** Hoc etiam eis dñs p̄cepit vt p̄ habitū
 ostenderent quantum a diuicijs desiderio distabant.
Theoph. Instruens etiam eos p̄ hoc non esse a
 maiores munera & vt videntes eos p̄dicare pau p̄ta
 tem ac quiescant. cum apostoli nihil habeant.
Aug. d. cō. eū. vt q̄ eū fm̄ marthū dñs p̄tinuo
 sbecente. Dignus ē em̄ oparius abo suo. satis ostendit
 ear eos possidere hec aut ferre noluerit. nō quo nec
 cessaria non sint necessitati hui⁹ vite. s; quia sic eos
 mitebat. vt eis hoc debet demonstraret ab illis qui
 bus euangelium credentibus nunciarēt. Vnde apparz
 hoc non ita p̄cepisse dominū tanq̄ euangeliste vuis
 re aliunde non debent q̄ eis p̄bentis quibus annūci-
 ant euangelium. alioquin vera hoc p̄ceptum fecit a
 postolus. qui victum de manu suaz labore trāfige-
 bat. sed potestatem dedisse. in qua scirent sibi ista de-
 beri. Solet item queri quomodo Martheus & lucas
 cōmoroauerint dixisse dominum discipulis vt nec
 virgam ferrent. cum dicat Marcus Et p̄cepit eis
 ne quid col. in via. nisi virgam tantum. Quod ita
 soluet vt intelligamus sub ista significacōne dici
 am virgam que fm̄ Marcum ferenda ē. & sub alia
 illam que fm̄ Martheum & lucam non ē ferenda.
Potuit n. sic breuiter dici. Nihil necessarior vobi
 scū feratis n̄. v̄gā. nisi v̄gam tm̄ vt illud q̄ didū ē
 nec virgam intelligat nec minimas quidem res.
Quod vero abundum est. nisi virgam tm̄ intelliga-
 tur q; p̄ potestatem a dño receptam que v̄gē noie
 significata est. etiam que nō portant. non deerunt.
Verumq; ergo dñs dixit. Sed quia non verumq;
 vnus euangelista cōmoroauit. putat ille qui v̄gāz
 sub alia significacōne positam tollendam dixit et q̄
 virgam rursus aliud significatē non tollendam
 dicit. esse contrarius. Sed iam rōne reddita nō pu-
 tet. Sic & calciamenta cū dicit Martheus in via n̄
 esse portanda curam p̄hibet q; ideo cogit. nē portā-
 da. ne desine. Hoc & de duabo eumicis intelligendū est
 ne quis q̄ eoz p̄ter eam qua esset induetus aliam por-
 tandā putaret sollicitus. ne op⁹ eēt. cum ex illa po-
 tēte possit accipere. Proinde marcus dicēdo calca-
 menta eos sandals ut solus aliquid hoc calciamentum
 mīserē significacōis habere admonet vt pes neq; te-
 ritas sit desup. nec nudus ad terrā. & nec occultetur
 euangelium nec terrēis cōmodis inuicē. & q̄ non
 habent ut portant duas tunicas. s; exp̄ssius modū p̄-
 hibet. Quid eos monet nisi nō dū plidē s; simpliciter
 ambulare. Quisquis autē putat nō potuisse dominū
 in vno sermone quedāz figuratē. quedāz p̄prie ponē